
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Brojce w roku szkolnym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brojce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684396

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Długa 48

1.4.2.) Miejscowość: Brojce

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-340

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 913861194

1.4.8.) Numer faksu: 913861186

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugbrojce@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ug.brojce.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143485/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 11:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135345/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Zamawiający dokona oceny punktowej ofert przy zastosowaniu następujących kryteriów:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143485/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Cena za wykonanie zamówienia 60%
2. Średni wiek autobusów 25%
3. Czas podstawienia autobusu zastępczego 15%

Po zmianie: 
1. Zamawiający dokona oceny punktowej ofert przy zastosowaniu następujących kryteriów:
Nr kryterium Opis kryterium Znaczenie (waga) kryterium
1. Cena za wykonanie zamówienia 60%
2. Średni wiek autobusów 25%
3. Czas podstawienia autobusu zastępczego 15%

2. Ocena punktowa zostanie dokonana z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku, przy
czym końcówka poniżej 0,005 punktu zostanie pominięta, a końcówka 0,005 punktu i wyższa
zostanie zaokrąglona do 0,01 punktu
3. Ocena punktowa kryterium nr 1 „Cena za wykonanie zamówienia” dokonana zostanie zgodnie
z wzorem do obliczenia punktowego:
CPKT = (Cmin /Cb ) x 60
gdzie: CPKT - liczba punktów za kryterium cena
Cmin - najniższa cena spośród złożonych ofert
Cb - cena oferty badanej
60 - wskaźnik stały
Wykonawca może uzyskać w kryterium „cena” maksymalnie 60 punktów. 
4. Ocena punktowa kryterium nr 2 „Średni wiek autobusów” dokonana zostanie w następujący
sposób:

1) Zostanie obliczony średni wiek 5 autobusów według zasady określonej w tabeli poniżej

Średni wiek pojazdu
Lp. Marka i numer rejestracyjny pojazdu Informacja o
podstawie do dysponowania
środkami transportu Tytuł prawny Termin ważności badań technicznych i ubezpieczenia Liczba
miejsc siedzących Rok produkcji

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
Razem wiek w latach 
Średni wiek pojazdów (obliczony wg wzoru: wiek razem / 5) 

2) Oferta otrzyma liczbę punktów w zależności od średniego wieku pojazdu zgodnie z poniższa
tabelą: 
Liczba punktów za średni wiek pojazdu
Średni wiek pojazdu Liczba punktów możliwa do uzyskania
do 10 lat 25 punktów
od 11 lat do 15 lat 15 punktów
od 16 lat do 20 lat 5 punktów
Wykonawca może uzyskać w kryterium „Średni wiek autobusów” maksymalnie 25 punktów. 
5. Ocena punktowa w kryterium nr 3 „Czas podstawienia autobusu zastępczego” dokonana
zostanie na podstawie czasu zadeklarowanego w formularzu ofertowym zgodnie poniższa
tabelą:
Liczba punktów za czas podstawienia autobusu zastępczego
Czas podstawienia autobusu zastępczego (w minutach) Liczba punktów możliwa do uzyskania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143485/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do 45 minut 15 punktów
od 46 minut do 60 minut 10 punktów
od 61 minut do 120 minut 5 punktów
Wykonawca może uzyskać w kryterium „Czas podstawienia autobusu zastępczego”
maksymalnie 15 punktów. 
6. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów
wyliczoną jako suma punktów uzyskanych w trzech wyżej określonych kryteriach.
7. W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień
dotyczących treści złożonych ofert i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału
w postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy.
2) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada właściwe, co do działalności i
zakresu terytorialnego, uprawnienia do wykonywania krajowego transportu drogowego osób,
zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. r. o transporcie drogowym (tj. Dz.U z 2021 r. poz.
919 ze zm.).
4) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
ubezpieczenia 200.000,00 zł.
5) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: 
a) dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
- 4 autobusy o pojemności nie mniejszej niż 57 miejsc siedzących;
- 1 autobus o pojemności nie mniejszej niż 41 miejsc siedzących. 
b) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie: co
najmniej jednej usługi o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto polegającej na dowozie
uczniów do szkół. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143485/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy.
2) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada właściwe, co do działalności i
zakresu terytorialnego, uprawnienia do wykonywania krajowego transportu drogowego osób,
zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. r. o transporcie drogowym (tj. Dz.U z 2021 r. poz.
919 ze zm.).
4) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
ubezpieczenia 200.000,00 zł.
5) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: 
a) dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
- 4 autobusy o pojemności nie mniejszej niż 51 miejsc siedzących;
- 1 autobus o pojemności nie mniejszej niż 41 miejsc siedzących. 
b) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie: co
najmniej jednej usługi o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto polegającej na dowozie
uczniów do szkół. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
7. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy o braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 275)z innym Wykonawcą, który złożył
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej
samej grupy kapitałowej.

Po zmianie: 
6. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy o braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 275)z innym Wykonawcą, który złożył
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143485/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



samej grupy kapitałowej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3
miesiące przed jego złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji; 
2. Wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usług o wartości nie mniejszej
niż 200.000,00 zł brutto polegających na dowozie uczniów do szkół, wraz z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane oraz
załączenie dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Dowodami są referencje lub inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego
usługi były lub są wykonywane. 
3. Licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, ważna na cały okres
wykonywania zamówienia;
4. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
200.000,00 zł. 
5. Oświadczenia, że Wykonawca zatrudnia na umowę o pracę co najmniej 3 osoby, które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadające wymagane prawem uprawnienia, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.
6. Wykaz niezbędnego do wykonania zamówienia sprzętu (tj. 4 autobusy – każdy o pojemności
nie mniejszej niż 57 miejsc siedzących oraz 1 autobus o pojemności nie mniejszej niż 41 miejsc
siedzących) zawierający dane pojazdów dotyczące:
1) marki autobusu;
2) roku produkcji;
3) daty ważności badań technicznych;
4) daty ważności ubezpieczenia OC;
5) liczby miejsc siedzących w autobusie;
6) informacji o podstawie do dysponowania autobusem do wykonywania zamówienia
publicznego.

Po zmianie: 
1. Odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3
miesiące przed jego złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji; 
2. Wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usług o wartości nie mniejszej
niż 200.000,00 zł brutto polegających na dowozie uczniów do szkół, wraz z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane oraz
załączenie dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Dowodami są referencje lub inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego
usługi były lub są wykonywane. 
3. Licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, ważna na cały okres
wykonywania zamówienia;
4. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
200.000,00 zł. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143485/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Oświadczenia, że Wykonawca zatrudnia na umowę o pracę co najmniej 3 osoby, które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadające wymagane prawem uprawnienia, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
9. Jeżeli Wykonawca zastrzega niejawność informacji przekazywanych Zamawiającemu w toku
postępowania, na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy zobowiązany jest, wraz z przekazaniem takich
informacji, złożyć załącznik nr 8 do SWZ oraz wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.
Niedochowanie należytej staranności poprzez niepodjęcie niezbędnych działań w celu
zachowania poufności informacji mających stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa oraz brak
wykazania, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa skutkuje jawnością
informacji.

Po zmianie: 
Jeżeli Wykonawca zastrzega niejawność informacji przekazywanych Zamawiającemu w toku
postępowania, na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy zobowiązany jest, wraz z przekazaniem takich
informacji, złożyć załącznik nr 7 do SWZ oraz wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.
Niedochowanie należytej staranności poprzez niepodjęcie niezbędnych działań w celu
zachowania poufności informacji mających stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa oraz brak
wykazania, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa skutkuje jawnością
informacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej
oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455 PZP oraz wskazanym we Wzorze Umowy,
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej
oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455 PZP oraz wskazanym we Wzorze Umowy,
stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-11 08:00

Po zmianie: 
2021-08-18 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143485/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-11 08:10

Po zmianie: 
2021-08-18 08:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143485/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Brojce w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brojce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684396
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Długa 48
	1.4.2.) Miejscowość: Brojce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-340
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 913861194
	1.4.8.) Numer faksu: 913861186
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugbrojce@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ug.brojce.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143485/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 11:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135345/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



